

Bilişim Lideri Index Grup'ta Rekor Büyüme

Türkiye'nin lider bilişim teknolojileri şirketlerini bünyesinde barındıran Index Grup, 2009 yılında 1 milyar ABD Doları ciroyu geçerek; satışlarda yüzde 17, net karlılıkta yüzde 215 büyüdü. 2010 yılı hedefi ise 1,135 milyar ABD Doları.

INDEX GRUP

Türkiye'nin lider bilişim teknolojileri grubu Index, bünyesinde bulunan Index Bilgisayar, Datagate, Neotech, Neteks ve Despec'in 2009 yılı performansını rakamlarla açıkladı. Index Grup CEO'su Erol Bilecik tarafından yapılan açıklamaya göre, Index Bilgisayar'ın 2009 yılı konsolide satış geliri 1.087.422.382 TL oldu. 2008 yılının olumsuz piyasa koşullarına rağmen Index Bilgisayar, 2009 yılında TL bazında yüzde 17,19 büyüme kaydetti.

Erol Bilecik, Index Grup'un 2009 performansı ve 2010 hedefleri için şunları söyledi: "2009 yılında Index Grup olarak hedeflediğimiz 952 milyon ABD Doları ciroyu aşarak 1,026 milyar ABD Doları ciroyu yakaladık. Portföyümüze aldığı-

mız yeni markalar, KDV indirimi ve özellikle yaygın satış kanallarına yoğunlaşmamız, büyümemizde önemli rol oynadı. Bireysel tüketici ürünlerine olan ilgi, Anadolu'da yaygın satışın artması, internet üzerinden yapılan işlemlerin daha yoğun hale gelmesi ve etkin maliyet yöntemlerimiz sayesinde 2009 yılında karımızı yüzde 215 büyümeyle arttırdık. Elde ettiğimiz bu sonuçlar, ayrıca genç ve eğitimli nüfusun bilişim teknolojilerine olan ilgisi, tüm Grup şirketlerimize daha büyük sorumluluk yüklemekte ve bizlere daha fazla yatırım yapma cesareti vermektedir."

Bilecik, sektörü ise şöyle değerlendirdi: "2010 yılında Türkiye'nin sağlam ve sağlıklı finans sektörünün ticarete kaldıraç görevini üstlenmesiyle birlikte, özellikle bu yılın ikinci

yarısından sonra bölgede farklı atakların gerçekleşeceğine inanıyorum. Bilişim sektörü, kendi iç dinamikleriyle atağa en hazır sektörlerin başında yer almaktadır. Sektör geneline baktığında, 2009 yılı pozitif bir büyümeyle kapanmıştır. Başta perakende zincirlerinin ve telekom şirketlerinin bireysel müşterilere yönelik kampanya ve faaliyetleri en büyük kaldıraç olacaktır. Devletin özellikle e-devlet hizmetlerinin yaygınlaşması ve yoğun kullanımının sağlanması amacıyla yatırımlarına hız kesmeden devam edeceğini düşünüyorum. Grup şirketlerimiz olarak büyük bir motivasyon ve moral ile 2010 yılına girdik. Hedefimiz, en az çift haneli büyüme oranını yakalayarak ciro bazında 1 milyar 135 milyon ABD Doları'nı geçmektir."

